
Cíl hry: První, kdo najde 4 dárečky, vyhrává hru!

Příprava hry: Rozložte všechny dílky domina náhodně na stůl stranou se
zvířátkem nahoru. Zamíchejte a vytvořte balíček z karet, lícem dolů,
vedle dílků domina.

Domino: Oboustranné dílky domino.

Karty: Karty napovídají, kde je schovaný dáreček:

 * DJECO Cadom�no *

DJ08549

Věk: 5 - 10 let
Počet hráčů: 2 - 6 

Obsah: 24 oboustranných dílků
domina, 24 karet

Strana se dvěma
zvířátky s různě

barevným pozadím. 

Druhá strana s
dárečky, které
chceme najít.

Začneme u zvířátka
zobrazeného na

kartě.

Stavíme další domino dílky
za sebe až ke zvířátku,

které je na pozadí určeným
kartou (viz pravidla hry).

Musíme najít schovaný
dárek zobrazený na kartě.



Pravidla hry: Otočí se karta lícem nahoru tak, aby na ni všichni hráči
dobře viděli. Hráči hrají najednou a hledají, za kterým zvířátkem se
nachází schovaný dáreček. K tomu postavíme cestu z domina.

Hledáme mezi domino dílky na stole zvířátko     zobrazené na kartě, 1.
Přesouváme se k druhému zvířátku na tomto dominu: zvířátko     ,2.
Hledáme toto zvířátko      na dalším dominu na stole,3.
Přesouváme se k druhému zvířátku na tomto novém dominu:
zvířátko      ,

4.

… a tak dále dokud nedojdeme ke zvířátku    na barevném pozadí,
které je určené na kartě!

5.

Př.:

Jakmile si jeden z hráčů myslí, že našel správné zvířátko, řekne
„Nalezeno“ a položí svůj prst na zvířátko.
Otočíme domino, abychom zkontrolovali, jestli je za zvířátkem opravdu
schovaný dáreček.

Pokud tomu tak je, hráč získává kartu a pokládá si ji před sebe.
Pokud tomu tak není, hráč ztrácí kartu, kterou získal dříve (pokud
nějakou má).

Vrátíme domino zpět na místo, otočíme novou kartu a začíná nové kolo
hry.

Konec hry: První hráč, který získá 4 karty, vyhrává hru.

Tip: dáreček se vždy nachází za novým zvířátkem nalezeným po 3.
dominu. 

Cíl

Start

Start Cíl

Cesta
tygr krab krab

housenka na modrém pozadí
laň

laň


